РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

	             ул. Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330                                                            Гурьянов  урамы, 18 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

            Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

              От 26.01.2016 г.                                                                                              № 01
	О  признании утратившими   силу отдельных положений постановления руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 04.08.2015 №15 «Об административных регламентах предоставления муниципальных  услуг  Исполнительным комитетом города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»

             В соответствии  с законами Республики Татарстан от 26 декабря 2015 года №108-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами  местного самоуправления городских, сельских поселений в Республике Татарстан  и органами  государственной власти  Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная  собственность на которые не  разграничена»,  от 26 декабря 2015 года №109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Республики Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная  собственность  на которые  не разграничена» постановляю:

1. Признать утратившим силу пункты 1.13 – 1.32 постановления руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 04.08.2015 №15 «Об административных регламентах предоставления муниципальных  услуг  Исполнительным комитетом города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznkayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

п.п.

        Р.А. Шакуров